
35 GREAT BRITAIN
GREAT BRITAIN. See PABT n. ART JOURNAL.

—— —— ATHEREUM. London, 1837-38.
—— —— BRITISH AND COLONIAL PRINTER AND STATIONER. 

London, March 29, 1906.
—— —— BRITISH QUARTERLY REVIEW.

London, February, 1832.

London, 1838-51.
—— —— EDINBURGH REVIEW, OR CRITICAL JOURNAL.

Edinburgh and London, January, 1840.
—— —— GENTLEMAN'S MAGAZINE.

London, October and December, 1829.
—— —— HOUSEHOLD WORDS. London, February 21, 1852.

London, May 18, 1906.
—— —— LONDON AND WESTMINSTER REVIEW.

London, March, 1840.
—— —— LONDON GAZETTE. London.
—— —— MECHANICS' MAGAZINE.

London, October 17, 1840.
—— —— PENNY MAGAZINE.
—— —— POST CIRCULAR.
—— —— POST MAGAZINE.

POSTAL TELEGU

London, 1833-44 
London, 1838-39 
London, 1840-47.

ND TELEPHONIC GAZETTE. 
London, October 5, 1883. 

London, July 13, 1844. 
London, October, 1839.—— —— QUARTERLY REVI

—— —— SCOTTISH NOTES
Aberdeen, February, 1895.

—— —— SPECTATOR. London, March 9, 1839.
—— —— WEDNESBURY HERALD, AND SOUTH STAFFORD­ 

SHIRE RECORDER. Wednesbury, March, 31, 1888. 
GREECE. ALEXANDRAS (p.) [Price list of Greek stamps.] 

AlhciKS, [1894].
—— GLASEWALD (A. E.) Griechenland nach A. Erdmann. 

[1. Auflage.] [Gossniti, 1886.]
—— WEINBERG (A.) Preisliste N. ro 23. [Greek stamps].

Corfu, [1885.]
GREMMEL (HENRY) Lista ilustrada de precios pagaderos 

por todas clases de sellos de correo. New York, 1892. 
S". 99 in. 32 pp., supplemental slip. Coloured paper wrapper. 

Mis. St. Pamph. 137 (7).
GREVE (JERMAN) Dr. See LISTA (A. T.) pseud.
GREVNING (CHARLES w.) See ALBBECHT AND Co. (R. T.) 

Our catalogue. 1894, 8°. 
V Wanting.

GRILSTAD (OLAF) En gros Preisliste von O. G.
Drontlieim, Norwegen, August, 1894. 

8°. 8} in. 11 pp. + (1) p Mi,. St. Pamph. 1M (17).
GRUNFELD (JuLius) Preissliste 1893-94 iiber fast sarot- 

liche Briefmarken und Postkarten von Rumanien, 
herausgegeben von J. G. Bukarest, 1893. 
8'. 9 in. 7 pp. + (I) p. ais. SI. Pamph. 145 (1).

GUADELOUPE. See PART n. JOURNAL OFFICIEL DE LA 
GUADELOUPE. Basse-Tsrre, March 26, 1889.

GUEST pseud, [i.e. J. K JENHNS.] The Blot on the 
Queen's head; or how little Ben, the head waiter, 
changed the Ligu of the " Queen's Inn " to " Empress 
Hotel, Limited," and the consequences thereof. By 
a. G. London, E.C., Stratum and Co., 1876. 
8°. 7J in. 32 pp. Coloured paper wrapper.
*.* The front wrapper cf this political satire bears a rough illustra­ 
tion of the One Penny stamp of Great Britain current in 1870. 
There is a copy of the pamphlet in the library of the British 
Museum under the Press Mark 8189. aa 2.

Gl'TIERREZ 36
GUTlriRREZ (FRANCISCO DE ABIB) Set CEBALLOS (j. G.) 

Almanaque del coleccionista para 1901 . . . 1901, 8°.

HAACK (HERMANN) Kleines Adressbuch fiir den Briefmarken
-Sammler 1, Auflage. . . .

Crefeld, Possneck i. Thur. [printed], 1908. 
16°. CJ in. 24 pp.
".•The author's name IB not given, but the work should include a 
loose quarto leaf with a notice, hectographed on one side, signed 
H. Haack, and a note headed " Berichtigungen ". Presented to 
the libiary by E. D. Bacon. Ua. St. Pamph. 159 (6).

HAOEN (FREDERICK) H.'s illustrated price catalogue of 
the stamps of Australia, New Zealand and South Sea 
Islands, fifth edition. Sydney, 1907. 
16°. 6} in. 112 pp. Coloured wrapper. Afu. SI. Pamf.li, 143 (7).

—— Alterations in and additions to the 1907 edition of H.'s 
priced catalogue of Australian stamps. Sydney, 1908.
16°. C in. (8) pp.
•.•Published as a Supplement to the "Australian Philatelist," 
1st January, 1908. Wanting.

HALOATTE (PAUL) OGTres speciales de France.
N.-D.-du Va-iulreuil, Eure, Louviers [printed], Mai, 

1907.
4°. 10 in. (4) pp. Mi,. St. Pampli. 135 (3).

HALL (EDWARD C.) Catalogue of foreign postage stamps for 
sale. [Third edition.] Hartlepoi.1, May i, 1863. 
Fol. 11 in. 2 leaves printed on one side only. 
V Illustrated in the " Journal of the Philatelic Literature Society " 
of October, 1912. Wanting.

HANS (J.) Prix-courant no 2. [de timbres facsimiles].
Contich, Belgiqm, Aout, 1903.

8°. 8J in. (1) p. + (3) pp.

HARDY (BLANCHE C.) Stamps worth finding. London, 
1904. Add note: V Some «°P'es of the work are 
found with the date ' 1905 " on the title-page.

HARDY (WILLIAM JOHN) The Stamp collector. London, 
1898. Add to note: The balance of the edition, consisting 
of some 1200 copies, was purchased by Stanley Gibbons, 
Limited, at the end of 1901, and was issued by them.

HASTINGS (WILLIAM) Universal penny postage. One

fnny per half-ounce sufficient for collection, transport 
respective of distance) and distribution. ... By 
. H. Formerly agent for Lloyds, Algiers, and for the 

Underwriters of Liverpool and Hamburg.
HuddenfiM, G. Harper [and] G. Tindale, London, 

Simpkin, Marshall and Co., 1866. 
8°. 73 in 34. pp. Coloured paper wrapper.
'.•The front wrapper bears in pen and ink : "Sir Rowland Hill, 
Bart., with Mr. Hastings compliments'. And in Sir R. Hill 1! 
handwriting : " Reed. (It act. with thanki) Oct. 8, 6C. (See p. 31 
fora brief state of the author's review.) Of some value in comparing 
the present with the past state of the P. O., but in no other respect." 

Jfu. SI. Pampli. 139 (1).

HAUSBURG (LESLIE LEOPOLD BUDOLPH) For "ane" 
read: and; and for " twenty-thred " read : twenty-three.

HAWAIIAN ISLANDS. NICHOLSON (H. w.) From Sword 
to Share; or a fortune in five years at Haw

HEALY AND CO. (EDWIN) Illustrated catalogue of 
British and British colonial stamps. [Second edition.] 

London, E.G., [1908].
16'. 6J in. vii. pp. + (1) p. + 203 pp. -I- (1) p. Coloured wrapper. 
V The wrapper bears the date " 1908-9 ".
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The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.




